seruorum meorum ppbetarum quos ego misi ad
 vos de nocte consurgens et dirigens t non au
 distis. dabo domum istam sicut sylo: t urbē bāc
 dabo in maledictionē cunctis gentibus terre.
 Et audierunt sacerdotes et prophete et omnis
 populus bieremiam loquentē verba hec in do
 mo domini. Eunqz cōplessit bieremias loquēs
 omnia que preceperat ei dominus ut loquere
 tur ad vniuersum populū. apprehenderūt eum
 sacerdotes et prophete t omnis populus: dicēs
 Morte moriat. Quare prophetauit in noīe do
 mini dicēs. sicut filo erit dom' hec et vrb̄s ista
 desolabit eo q̄ non sit habitator. Et cōgrega
 tus est omnis populus aduersus bieremiam in do
 mo dñi. Et audierūt p̄ncipes iuda verba hec: t
 ascēderunt de domo regis in domū dñi et sede
 rūt in introitu porte domus dñi nomine. Et locu
 ti sunt sacerdotes t prophete ad p̄ncipes t ad
 omnē populū: dicentes. Judiciū mortis ē viro
 huic: q̄ prophetauit aduersus ciuitatē istā sicut
 audiſtis auribus vestris. Et ait bieremias ad
 omnes p̄ncipes et ad vniuersum populū. di
 cens. Dñs misit me vt ppbeta ad domū istā
 et ad ciuitatē banc omnia verba q̄ audiſtis. Nūc
 ergo bonas facite vias vestras. et studia vestra
 et audite vocē dñi dei vestri: et penitebit domi
 nū mali qđ locut' est aduersum vos. Ego autē
 ecce in manib⁹ vestris sum facite mihi qđ bo
 num et rectū est in oculis vestris. Verūt scito
 te et cognoscite: quia si occideretis me: sanguis
 nem innocentē tradetis cōtra vos in etiōs t q̄
 ciuitatē istā et habitatores ei⁹. In veritate em
 misit me dñs ad vos vt loquerer in aurib⁹ ves
 tris omnia verba hec. Et dixerunt p̄ncipes et
 omnis populus ad sacerdotes et ad ppbetas.
 Non est viro huic iudiciū mortis q̄ in noīe dñi
 dei nostri: locut' est ad nos. surrexerūt ergo vi
 ri de seniorib⁹ terre t dixerūt ad oēm cetum
 populū loquētes. Om̄ebeas de moralib⁹ fuit p
 pbeta in dieb⁹ ezechie regis iuda et ait ad oēs
 pplm inde: dicēs. Hec dicit dñs exercituū. Sy
 on quasi ager arabif: t bierusalē in aceruū lapi
 dum erit: t mons dom' dñi in excelsa siluarum
 Nūqd morte p̄dēnauit eū ezechias rex iuda et
 omnis iuda: Nūqd nō timuerūt dñm et depreca
 ti sunt faciē dñi. t penituit dñm mali qđ locut'
 fuerat aduersum eos. Itaqz nos facim' malū
 grāde cōtra aias nostrās. Fuit quoqz vir ppbe
 tas i noīe dñi. Urias fili⁹ seime de chariatbiari
 t ppbauit aduersus ciuitatē istā t aduersus ter
 rā bāc iūr̄ oia p̄ba bieremie. Et audiuit rex io
 achim t oēs potētes t p̄ncipes ei⁹ p̄ba hec. t q̄ si
 uit rex interficere eū. Et audiuit vias t timuit
 fugitqz t ingressus ē egyptum. Et misit rex ioa
 chim viros in egyptū belnathā filiū achabor t
 viros cū eo in egyptū. Et eduxerūt vias de egypto:
 t adduxerūt eū ad regē ioachim t pcussit eū
 gladio t piecit cadaver ei⁹ in sepulchrī vulgi
 ignobilis. Igr̄ man⁹ aichan fili⁹ sap̄ba fuit cūz
 bieremia vt n̄ tradēt i man⁹ pplit t itficerēt eū.
 C. L. S. De catbenis lignis tyicul' mittēdis qn̄